PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2025

Processo Adm: Nº 103/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DA

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS.

Empresa vencedora: MUNDO CIRURGICO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA (06076334000125) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 no valor total de R$ 275.041,30 (duzentos e

setenta e cinco mil e quarenta e um reais e trinta centavos). Totalizando o valor

de R$ 275.041,30 (duzentos e setenta e cinco mil e quarenta e um reais e trinta

centavos).

O prefeito do MUNICIPIO DE PEABIRU, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve ADJUDICAR e

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PEABIRU (PR), segunda-feira, 20 de outubro de 2025.

JOSE MARCOS GONÇALVES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL